
datum:

1. 28 Svoboda Leoš 1976 Osten Blansko 30:50 M 1 80
2. 37 Červák Jan 1963 Skol Brno 31:04 MV 1 1 X
3. 4 Holický Milan 1965 Brno 31:28 MV 1 2 X
4. 8 Dvořáček Jiří 1968 Karolín 31:42 MV 1 3 76
5. 7 Stloukal Jaroslav 1968 Adamov 31:52 MV 1 4 73
6. 1 Kubíček Martin 1968 Blansko 32:01 MV 1 5 71
7. 42 Macura Jan 1972 Horizont Blansko 32:38 M 2 70
8. 3 Buřt Vladimír 1963 Sokol BK 32:51 MV 1 6 69
9. 19 Grün Gustav 1968 AC Okrouhlá 32:59 MV 1 7 68

10. 17 Kolář Petr 1973 Sokol BK 33:21 M 3 67
11. 16 Hájek Ivoš 1961 Doubravice 33:48 MV 2 1 66
12. 20 Konečný Petr 1995 AC Okrouhlá 34:28 M 4 40 / 65
13. 25 Králík Pavel 1988 Vavřinec 34:31 M 5 64
14. 9 Zoubek Karel 1960 Vanovice 35:04 MV 2 2 63
15. 43 Hlaváček Antonín 1983 Blansko 35:24 M 6 62
16. 15 Odehnal Tomáš 1968 Skalice 35:27 MV 1 8 61
17. 5 Suchý Libor 1973 Letovice 35:35 M 7 60
18. 31 Komárková Zdeňka 1974 Olešnice 35:42 ZV 1 40
19. 38 Matěna Vladimír 1959 VZS Blansko 36:44 MV 2 3 59
20. 44 Maňoušek Ivo 1974 Blansko 36:45 M 8 58
21. 32 Stráník Aleš 1950 Blansko 37:02 MV 3 1 57
22. 35 Moravec Jiří 1977 Horizont Blansko 37:35 M 9 56
23. 33 Klepalová Kamila 1996 ASK Blansko 37:38 Z 1 36
24. 21 Vymazal Jiří 1974 Rájec 37:59 M 10 55
25. 29 Šperka Oldřich 1956 Jedovnice 38:02 MV 2 4 54
26. 14 Lepka Dušan 1968 Boskovice 38:32 MV 1 9 53
27. 30 Brosch Petr 1971 Blansko 38:43 MV 1 10 52
28. 39 Kuběna Roman 1982 Senetářov 38:56 M 11 51
29. 34 Klepal Petr 1966 Blansko 39:05 MV 1 11 50
30. 10 Žákovská Alena 1962 Horizont Blansko 39:19 ZV 2 33
31. 11 Daněk Milan 1962 Horizont Blansko 39:46 MV 1 12 49
32. 23 Kobliha Milan 1957 LRS Vyškov 40:37 MV 2 5 X
33. 13 Večeřa Luboš 1965 Kobylí 41:40 MV 1 13 X
34. 27 Bílý Vladimír 1974 Extremelife Adamov 41:43 M 12 48
35. 12 Hromek Jiří 1960 Fénix Adamov 41:54 MV 2 6 47
36. 18 Klimešová Inka 1979 Osten Blansko 41:57 Z 2 31
37. 41 Bednář Jan 1955 Mladkov 42:08 MV 2 7 46
38. 24 Bubeník Jiří 1944 LRS Vyškov 42:14 MV 3 2 X
39. 22 Hlaváč Zdeněk 1946 ASK Blansko 42:43 MV 3 3 45
40. 2 Beržinská Soňa 1985 Sokol BK 42:47 Z 3 30
41. 40 Růžička Bohuslav 1946 SC Ráječko 49:08 MV 3 4 44
42. 36 Charvát Jan 1980 Extremelife Adamov 49:46 M 13 43
43. 26 Pilátová Renata 1974 VHS Brno 49:49 ZV 3 X
44. 6 Suchá Lenka 1974 Letovice 50:00 ZV 4 29
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Hořická osmi čka - celkové po řadí



1. 28 Svoboda Leoš 1976 Osten Blansko 30:50
2. 42 Macura Jan 1972 Horizont Blansko 32:38
3. 17 Kolář Petr 1973 Sokol BK 33:21
4. 20 Konečný Petr 1995 AC Okrouhlá 34:28
5. 25 Králík Pavel 1988 Vavřinec 34:31
6. 43 Hlaváček Antonín 1983 Blansko 35:24
7. 5 Suchý Libor 1973 Letovice 35:35
8. 44 Maňoušek Ivo 1974 Blansko 36:45
9. 35 Moravec Jiří 1977 Horizont Blansko 37:35

10. 21 Vymazal Jiří 1974 Rájec 37:59
11. 39 Kuběna Roman 1982 Senetářov 38:56
12. 27 Bílý Vladimír 1974 Extremelife Adamov 41:43
13. 36 Charvát Jan 1980 Extremelife Adamov 49:46

1. 37 Červák Jan 1963 Skol Brno 31:04
2. 4 Holický Milan 1965 Brno 31:28
3. 8 Dvořáček Jiří 1968 Karolín 31:42
4. 7 Stloukal Jaroslav 1968 Adamov 31:52
5. 1 Kubíček Martin 1968 Blansko 32:01
6. 3 Buřt Vladimír 1963 Sokol BK 32:51
7. 19 Grün Gustav 1968 AC Okrouhlá 32:59
8. 15 Odehnal Tomáš 1968 Skalice 35:27
9. 14 Lepka Dušan 1968 Boskovice 38:32

10. 30 Brosch Petr 1971 Blansko 38:43
11. 34 Klepal Petr 1966 Blansko 39:05
12. 11 Daněk Milan 1962 Horizont Blansko 39:46
13. 13 Večeřa Luboš 1965 Kobylí 41:40

1. 16 Hájek Ivoš 1961 Doubravice 33:48
2. 9 Zoubek Karel 1960 Vanovice 35:04
3. 38 Matěna Vladimír 1959 VZS Blansko 36:44
4. 29 Šperka Oldřich 1956 Jedovnice 38:02
5. 23 Kobliha Milan 1957 LRS Vyškov 40:37
6. 12 Hromek Jiří 1960 Fénix Adamov 41:54
7. 41 Bednář Jan 1955 Mladkov 42:08

1. 32 Stráník Aleš 1950 Blansko 37:02
2. 24 Bubeník Jiří 1944 LRS Vyškov 42:14
3. 22 Hlaváč Zdeněk 1946 ASK Blansko 42:43
4. 40 Růžička Bohuslav 1946 SC Ráječko 49:08

1. 33 Klepalová Kamila 1996 ASK Blansko 37:38
2. 18 Klimešová Inka 1979 Osten Blansko 41:57
3. 2 Beržinská Soňa 1985 Sokol BK 42:47

1. 31 Komárková Zdeňka 1974 Olešnice 35:42
2. 10 Žákovská Alena 1962 Horizont Blansko 39:19
3. 26 Pilátová Renata 1974 VHS Brno 49:49
4. 6 Suchá Lenka 1974 Letovice 50:00

Kategorie - muži veteráni III (ro čník1951 a starší)

Kategorie - ženy (ro čník1977 a mladší)

Kategorie - ženy veteránky (ro čník1976 a starší)

Pořadí podle kategorií

po řadí
start.
číslo

Jméno ro čník
oddíl-klub

nebo bydlišt ě
výsledný
čas

po řadí
start.
číslo

Jméno ro čník
oddíl-klub

nebo bydlišt ě
výsledný
čas

po řadí
start.
číslo

Jméno ro čník
oddíl-klub

nebo bydlišt ě
výsledný
čas

výsledný
čas

po řadí
start.
číslo

Jméno ro čník
oddíl-klub

nebo bydlišt ě
výsledný
čas

Kategorie - muži veteráni II (ro čník1952 - 1961)

po řadí

Kategorie - muži (ro čník1972 a mladší)

Kategorie - muži veterání I (ro čník1962 - 1971)

start.
číslo

Jméno ro čník
oddíl-klub

nebo bydlišt ě
výsledný
čas

po řadí
start.
číslo

Jméno ro čník
oddíl-klub

nebo bydlišt ě


